
�

�

��������	
���������������
�����������
�
���

�
�
�� �������
�
�

���������	���������������������� ����!��

����"#���$�%�&�$��

�����������$�����������������&�$�'��$��

 Determinazione n. 22 del 27.04.2010   Determinazione n. 150 del 28.04.2010  

� �

�

OGGETTO: Evento Formativo “La malattia tromboembolica nel paziente neoplastico”. 
Ruvo di Puglia (Bari), 25.03.2010. Liquidazione spese. 

�

L’anno duemiladieci il giorno ventisette nel mese di aprile  nel proprio Ufficio, 
 

����
�	����(��
��
��������
��������������������
�
���

���""��	����'������������

�

�

Vista la deliberazione n. 146 del 7.04.2010 con la quale è stato approvato il piano delle attività formative ECM 
dell’Istituto per l’anno 2010  comprendente l’iniziativa formativa dal titolo “ La malattia trombo embolica nel paziente 
neoplastico”, organizzato dal dott. Stefano Oliva del Dipartimento Area Critica e Quartiere Operatorio, U.O. di Cardiologia,  
che si è tenuto a Ruvo di Puglia (Bari) presso l’ Hotel PIneta il 25.03.2010;  

Viste le fatture n. 125 del 25.02.2010 e n. 175 del 20.03.2010 emesse da Copynet snc Bari  per un valore 
rispettivamente di � 288,00 e di � 330,00 per un totale di � 618,00 per la stampa del  materiale necessario per lo 
svolgimento dell’evento in oggetto ; 

Vista, inoltre, la fattura  n. 239 del 25.03.2010 emessa da Hotel Pineta srl – Ruvo di Puglia, del valore di � 528,00 
per pernottamento del dott. Maurea, relatore dell’evento in oggetto, e del servizio hostess prestato per l’accoglienza dei 
partecipanti al congresso; 

 
D E T E R M I N A 

 
Liquidare  in complessivi �   1.146,00  la spesa sostenuta per l’evento in oggetto; 
 
�� Corrispondere, in favore di Copynet  snc – via Re David, 180 – 70125 – Bari la somma  complessiva di � 618,00 a 

mezzo bonifico bancario su San Paolo Banco di Napoli – Bari filiale 14 – IBAN ***********, giusta fattura n. 125 del 
25.02.2010 e n. 175 del 20.03.2010  per la stampa del materiale utile per lo svolgimento del corso; 

 
�� Corrispondere in favore dell’Hotel Pineta srl  di Ruvo di Puglia (Bari) P.I. 00314840729  la somma di � 528,00 a 

mezzo bonifico bancario su Banca Meridiana sede di Bari – Corso V. Emanuele,112- IBAN *********, giusta fattura n. 
239 del 25.03.2010; 

 
�� Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 2010, giusta 

deliberazione  n. 38 del 01 febbraio 2010; 
 
�� Trasmettere copia della presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 

Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza. 
 
 

����������������)���������	�������*�
�

��������������+��
���
�+������
+�����
�
��+�
���,�+��

�
�

�
(����

 



 
 
 

�����"-�$"�.��������	������&�$�����%%��/0121334�
+����.���������&&�$�"�����5��	��6����
6���7������""���$$�&�������������

�

����
�	����(��
��
��������
��������
�����������
�
����
6���7����""��	����'������������

�
_________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  28.04.2010   al   in corso 

 

Bari,    28.04.2010 

 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


